
KONGELIG NORSK SEILFORENING  
 

 
 
 

Til foreldre og seilere i klassene  
- 29er  
- Laser  
- Europa  
- Optimist  
- Zoom 8 
- Brett (RSX, BIC og RB 320) 
 
 
KNS TIRSDAGSREGATTA - MANNSKAPSINNSTRUKS 
 
Høstserien starter tirsdag 24. august kl. 18.00.  
 
Mannskapslisten og Seilingsbestemmelser ligger på hjemmesiden. Det er lurt å skrive ut 
Seilingsbestemmelsene og ta med. Det er svært viktig at de oppsatte regatta-arrangører 
møter til de oppsatte datoer. 
  
Regattasjefene i de respektive tirsdager må forsikre seg om at regattamannskapene er 
disponible.  
 
Regattamannskapene er selv ansvarlige for å skaffe eventuelle stedfortredere 
 
Regattasjef m/ mannskaper bør starte forberedelsene på Ulabrand ca kl 17.00.  
 
Første start er satt til kl. 18.00 presis. 
 
Ingen regatta bør starte etter kl. 19.30 
  
Tirsdagsregattaene er ment å være uformelle treningsregattaer, dog med premiering. Vi 
håper alle vil se positivt på å hjelpe til.  
 
Ulabrand-komiteen anmoder flest mulig å delta på et kort kurs for mannskaper slik at 
regattaene blir best mulig. 
  
 
Alle arrangører SKAL HA PÅ REDNINGSVEST.  



RESULTATER 

Regattasjefen har ansvar for å ta med papir og blyant, notere resultatene og levere 
resultatlistene snarest mulig til Gine Johansson (e-post: johansso@online.no)  
Resultatlisten skal sendes senest to dager etter regatta.  Scan og send electronisk, 
eventuelt sørg for å overlever til Gine.  
 
Resultatlister/innkomstlister skal forefinnes i Tirsdagskofferten. Sjekk før dere går på 
vannet.  
 
Regattasjefen har ansvaret for at nødvendig utstyr for gjennomføringen av regattaen blir 
bragt ut til regattabanen, og for at dette utstyret også blir satt tilbake på sine plasser, i 
utstyrsboden på Ulabrand. Inklusive at signalflagg settes på riktig merket sted i forhold til 
flaggstandard. 
 
UTSTYR  

 Bøyer, dregger og tau : Ligger på Ulabrand  

 Signalhorn/start-koffert : i klubbhus Ulabrand  

 Signalflagg : i klubbhus Ulabrand  

 Papir og blyant : i koffert, sjekk  

 Båter tildeles av vaktmester UB.  
 
SIKKERHET  

 
Regattasjef er ansvarlig for at sikkerhetsliste henges opp ved oppslagstavle 
for utsjekk ved signering av seilerne senest innen kl. 17.15.  Og har videre ansvar for å 
sjekke status for signerte seilere når man ankommer land med kontroll.  Se 
seilingsbestemmelser for nærmere  detaljering av sikkerhetsforskrift . 
 
Dersom det skulle være spørsmål, kan disse rettes til:  
 
Thomas Føyen 
Leder Regattagruppen 
Mob: 95 24 55 99 
thomas.foyen@trebuchet.no 
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